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W połowie sierpnia ruszy pula 150 mln zł z funduszy unijnych, które będą 
dostępne dla dolnośląskich przedsiębiorców. Będą oni mogli ubiegać się 
nie tylko o pożyczki rozwojowe, ale również o finansowanie na odnawialne 
źródła energii oraz poprawę efektywności energetycznej. Bank 
Gospodarstwa Krajowego zawarł już pierwsze umowy z partnerami 
finansowymi realizującymi ten projekt.

Pożyczka rozwojowa – dla kogo i na jakich warunkach

O pożyczki będą mogły ubiegać się mikro-, małe i średnie firmy a także 
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przedsiębiorstwa typu small mid-caps i mid-caps (spółki o średniej kapitalizacji i 
małe spółki o średniej kapitalizacji) z siedzibą lub miejscem inwestycji w granicach 
województwa dolnośląskiego. Wsparcie  będzie udzielane na okres do 6 lat, 
oprocentowanie wyniesie od 1,5 do 3 proc. Maksymalna kwota, o jaką będą mogli 
wnioskować przedsiębiorcy to 2 mln zł.

Z pożyczki będzie można sfinansować między innymi:

wdrożenie wyników prac badawczo-rozwojowych;
zakup maszyn i sprzętu, rozbudowę przedsiębiorstwa, zakup własności 
intelektualnej;
inwestycje przyspieszające procesy automatyzacji i robotyzacji przedsiębiorstw;
wprowadzenie na rynek nowych lub ulepszonych produktów i usług;
inwestycje ograniczające wpływ przedsiębiorstw na środowisko.

Wnioski będzie można składać u partnerów finansujących, współpracujących z BGK 
już w II połowie sierpnia. Są nimi:

Fundusz Regionu Wałbrzyskiego,
Wrocławska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.,
Sudeckie Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych w Świdnicy,
Karkonoska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.,
Stowarzyszenie Ostrowskie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości,
Stowarzyszenie Ostrzeszowskie Centrum Przedsiębiorczości.

Program, realizowany w ramach Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-
2027.

Więcej informacji na stronie Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska.

Drukuj
PDF
Share
e-urząd

wszystkie aktualności

https://funduszeuedolnoslaskie.pl/aktualnosc/7067-150-mln-zl-z-unii-europejskiej-na-rozwoj-dolnoslaskich-firm
https://investin.dzierzoniow.pl/print/node/574
https://investin.dzierzoniow.pl/print/pdf/node/574
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://investin.dzierzoniow.pl/print/pdf/node/574&src=sdkpreparse
https://e-uslugi.dzierzoniow.pl/
https://investin.dzierzoniow.pl/news

